
 

Zarządzenie Nr 0050.35.2019 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia  24 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dyżuru wakacyjnego dla publicznych przedszkoli  na terenie Gminy Nędza 

w okresie ferii zimowych i przerw świątecznych 

 

    Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2018.994 )  oraz  § 12  ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17  

marca 2017 r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli  ( Dz. 

U. z 2017 r., poz. 649 ) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W okresie ferii zimowych i przerw świątecznych funkcjonuje każde przedszkole  na terenie Gminy 

Nędza. 

§ 2 

 

Liczebność grupy przedszkolnej decyduje o czasie pracy przedszkola  

 

§ 3 

 

Grupa przedszkolne licząca mniej niż 10 dzieci korzysta tylko z jednego posiłku ( śniadanie ). 

  

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorom: Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Babicach, Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Górkach Śląskich, Przedszkola w 

Nędzy i Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej. 

 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


